Terme, della classe 3ªA e 3ªB della scuola primaria di Malgrate,  il giorno del 17 maggio 2023,  per  

un importo complessivo di € 587,00, (€ 17,00 ad alunno / ridotto € 13,00)  iva e ogni altro accessorio 

inclusi;  

Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 587,00, (cinquecentoottantasette/00) iva e ogni 

altro accessorio inclusi, da imputare sul capitolo di bilancio aggregato 06/04 (entrata) e A05 (uscita) 

dell’esercizio finanziario 2023. L’importo definitivo è rapportato al numero degli alunni presenti (€ 

17,00 cadauno, ridotto ad € 13,00 per alunni D.A.).